ALLEGATO B
	Oggetto:
	Elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti indette con D.R. n. 156 del 9 marzo 2022 
Presentazione lista di candidati.
	
	Al Magnifico Rettore dell’Università degli Studi di Teramo

Via Renato Balzarini, 1 - 64100 TERAMO


I sottoscritti studenti dell’Università degli Studi di Teramo dichiarano di voler presentare la propria candidatura nella lista elettorale denominata _____________________________________________________________________ per la partecipazione alle elezioni studentesche, indette con il D.R. in oggetto, per il seguente organo collegiale ___________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ . 

I sottoscritti dichiarano, inoltre, di aver preso visione dell’informativa resa ai sensi dell’articolo 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Allegato E) e di autorizzare il trattamento di tutti i dati personali raccolti, inclusi quelli relativi alle categorie particolari, per le finalità di gestione della presente procedura.
	
	Cognome e nome


	Luogo e data di nascita 
	Facoltà e Corso di Studio
	Anno di corso
	Numero di matricola
	Numero di telefono e e-mail
	Estremi documento d’identità
	Firma

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	


Designano, altresì, come Presentatore di lista, ai fini del deposito delle candidature e di tutti gli altri adempimenti previsti dal Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti: 
	
	Cognome e nome


	Luogo e data di nascita 
	Facoltà e Corso di Studio
	Anno di corso
	Numero di matricola
	Domicilio completo
	Numero di telefono e e-mail

	1.
	
	
	
	
	
	
	


	Spazio riservato all’Ufficio competente per le operazioni elettorali

	Istanza presentata il _____________________ alle ore ________

Il Responsabile dell’Ufficio

____________________________


Foglio n. __________ 
